UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT-TH
V/v đóng góp ý kiến và đăng tải trên Trang
thông tin điện tử dự thảo Tờ trình của Ủy

ban nhân dân tỉnh, Nghị quyết của Hội
đồng nhân dân tỉnh Về quy định chế độ

miễn thu học phí cho các đối tượng được
giảm 50% học phí đối với cơ sở giáo dục
mầm non, giáo dục phổ thông công lập và
cơ sở giáo dục thường xuyên chưa tự đảm

bảo chi thường xuyên trên địa bàn tỉnh
Long An

  Cần Giuộc, ngày       tháng  10  năm 2023

Kính gửi:
- Phòng Tài chính-Kế hoạch;
- Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội;
- UBND các xã, thị trấn;
- Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện công văn số 4012/SGDĐT-HCQT ngày 27/10/2023 về việc đóng
góp ý kiến và đăng tải trên Trang thông tin điện tử dự thảo Tờ trình của Ủy ban
nhân dân tỉnh, Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Về quy định chế độ miễn
thu học phí cho các đối tượng được giảm 50% học phí đối với cơ sở giáo dục mầm
non, giáo dục phổ thông công lập và cơ sở giáo dục thường xuyên chưa tự đảm
bảo chi thường xuyên trên địa bàn tỉnh Long An;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nêu trên đóng góp ý kiến;
đồng thời, Hiệu trưởng các trường đăng tải trên Trang thông tin điện tử đơn vị dự
thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh, Nghị quyết của Hội đồng nhân dân
tỉnh Về quy định chế độ miễn thu học phí cho các đối tượng được giảm 50% học
phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập và cơ sở giáo
dục thường xuyên chưa tự đảm bảo chi thường xuyên trên địa bàn tỉnh Long An
(kèm theo dự thảo Tờ trình và Nghị quyết)

Văn bản góp ý gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 03/11/2023
để tổng hợp trình UBND huyện báo cáo theo quy định.

Rất mong được sự quan tâm góp ý của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- UBND huyện; (b/c)
 - Như kính gửi;
 - TP, các PTP;
 - Các Chuyên viên;
 - Lưu: VT, TH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Công

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:27:00+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Thành Công<congnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:40:23+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:40:24+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:40:24+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!